
Id: 5B046942-55DE-4230-9625-4EDDB67739FA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/689/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  

poz.596, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2, art.231, ust.2 oraz art.237, ust.2 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu 

województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa zgodnie 

z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.989.2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku. 

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu 

województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa zgodnie 

z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.989.2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku. 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikajace 

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/689/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   1 016 718,00  
Dotacje celowe   1 016 718,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 016 718,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 1 016 718,00  

OGÓŁEM   1 016 718,00  



  
  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/689/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 016 718,00  
Dotacje celowe   1 016 718,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 016 718,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 1 016 718,00  

OGÓŁEM   1 016 718,00  



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVIII/689/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 016 718,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 016 718,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1 016 718,00  
OGÓŁEM   1 016 718,00  



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVIII/689/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 016 718,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 016 718,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed 
powodzią rejonu Połańca poprzez rozbudowę i podwyższenie wałów 
rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej " (1c054) (§6510)

6050 1 013 028,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Opracowanie dokumentacji projektowej na zabezpieczenie wałów rzeki 
Koprzywianki - wał lewy w km 0+000 - 12+900, wał prawy w km 
0+000 - 14+400 (1c055) (§6510)

6050 3 690,00  

OGÓŁEM   1 016 718,00  



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XXXVIII/689/13 
 
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 30.12.2013 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
pn.: "Ochrona 
przed 
powodzią 
rejonu Połańca 
poprzez 
rozbudowę i 
podwyższenie 
wałów rzeki 
Wisły i 
Czarnej 
Staszowskiej "  
(1c054) 

ŚZMiUW 2012-2014 010 01078 

  

-1 013 028,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 013 028,00  
0,00  

-1 013 028,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
zabezpieczenie 
wałów rzeki 
Koprzywianki 
- wał lewy w 
km 0+000 - 
12+900, wał 
prawy w km 
0+000 - 
14+400  
(1c055) 

ŚZMiUW 2012-2013 010 01078 

  

-3 690,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-3 690,00  
0,00  

-3 690,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 016 718,00 
0,00 

-1 016 718,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 016 718,00 
0,00 

-1 016 718,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVIII/689/13  

Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 30.12.2013 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2013 ROK 

w złotych 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

       1    

    

       2    

    

    3  

   

            4        

     

            5        

     

            6        

     

            7        

     

            8        

     

            9        

     

            10        

     

            11        

     

            12        

     

            13        

     

            14        

     

            15        

     

010  01078     
-1.016.718,00 

   
                  -1.016.718,00   -1.016.718,00            

      6510  
-1.016.718,00 

   
                               

      6050                     -1.016.718,00   -1.016.718,00            

OGÓŁEM  
-1.016.718,00 

   
                  -1.016.718,00    -1.016.718,00             

 


